[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 26»  декабря   2024г.                                                                                                            № 1401
Об утверждении
Плана мероприятий по снижению
комплаенс -рисков нарушения
антимонопольного законодательства
В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 г. N 618 "Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции",

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по снижению комплаенс-рисков нарушения антимонопольного законодательства  на 2025 год (Приложение №1).
2. Отделу информационных технологий  обеспечить своевременное размещение настоящего постановления в разделе "Антимонопольный комплаенс" на официальном сайте администрации Аргаяшского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                    И.В. Ишимов